
ť4 UniCredit Bank 
SMLOUVA O B ĚŽNÉM Ú Č TU 

mezi UniCredit Bank Czecj, Republic and Stovakia, a.s., se sídlem, Želetavská 152511 140 92 Praha 4, Ičo: 64948242, zapsaná 
v obchodním rejst říku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dáte jen Banka') a 

Město Náměšť  nad Oslavou 	 obec 	 00289965 
zapsaná v OR vedeném 	 telefon 	 fax 	 e-mail 
Sp. Zn. 

sídlo 	 k'ilťnvni ooradce 
Masarykovo náměstí 104, 67571 Nám ěšť  nad Oslavou 

tuzemec 	 obchoduji na vlastní účet 
cizozemec Srážková da ň  odváděna v ČR 0 ano D ne 1 fl obchoduii ve orosoěch: 

(Banka a Majitel účtu/Klient dále společně  jen „smluvní strany"), 

se dohodli, že Banka z řídí pro Klienta 

běžný účet Č . 	 kód banky 	 měna 
01387685108 	 12700 	 CZK 

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozlm písemném oznámeni klientovi zm ěnit č islo účtu. 

Způsob a forma p ředávání výpisů 	 Frekvence vyhotovováni výpisů  
elektronicky prost řednictvím přímého bankovnictví 	 měsíční 
Jazyk pro výpisy z ú čtu 	 Způsob p ředáváni ostatní korespondence 

česky 	 D anglicky 	fl německy 0 poštou 	 D osobním vyzvednutím v bance 
Korespondenční adresa (pokud se liší od adresy sídla) 

Banka si vyhrazuje právo odeslat na výše  uvedenou adresu neodkladná sdě leni. 

Výpis z účtu je vytvořen, pokud během zvoleného období pro zasíláni výpis ů  došlo k pohybu na ú čtu. 

Kreditní zůstatek běžného účtu se úročí úrokovou sazbou, která je stanovena v závislosti na jeho výši takto: 
Výše kreditního z ůstatku v Kč: 	 Uroková sazba: 
0— 19 999 999,99 	 0,75% p.a. 
20 000 000,00 - 49 999 999,99 	 0,90% p.a. 
50 000 000,00 a více 	 1,20% p.a. 
P říslušná úroková sazba se vztahuje na celou výši kreditního z ůstatku. 

Banka je oprávněna klientovi písemně  nebo prost řednictvím produktu p římého bankovnictví navrhnout změnu úročeni 
kreditního zůstatku běžného účtu a to nejpozději jeden měsíc před zamýšleným datem ú činnosti. Klient je oprávněn 
navrhovanou změnu nejpozději jeden týden p řed její účinností písemně  odmítnout. V takovém p řípadě  tato dohoda o výši 
úročeni dnem odmítnutí zaniká a úročeni se řídí dle Produktových obchodních podmínek pro účty a platební styk 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakla, a.s.. 

Jiná ujednání: 

Běžným ú čtem pro právnické osoby se rozumí ú čet ve smyslu ustanovení § 2662 a násl. ob čanského zákoníku, který 
slouží k podnikatelským účelům. 

Vklady vedené Bankou jsou pojištěny u Garančního systému finančního trhu (Fondu pojištěni vkladů) ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona Č. 2111992 Sb. o bankách, v platném zn ění. Výjimky u určitých  vkladů  jsou uvedeny na 
internetových stránkách Garančního systému finančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, Čl nikoliv, Banka 
informuje klienty na požádáni. Pokud vklad podléhá ochraně  poskytované systémem pojišt ění pohledávek z vkladů , Banka 
tuto skutečnost potvrdí také na výpisu z ú čtu nebo v obdobném dokumentu. Nebude-li vklad k dispozici z d ůvodu 
neschopnosti Banky dostát svým finančním závazkům, vyplatí Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) 
klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Výplata náhrad se provede v m ěně  stetu, v němž se nachází 
daný účet, a činí nejvýše Částku odpovídající 100.000 EUR na klienta. V případě  účtů  s vice spolumajiteli se podíl každého 
klienta započítává do jeho limitu 100.000 EUR samostatně . V některých případech stanovených zákonem o bankách jsou 
vklady chráněny i nad hranici Částky odpovídající 100.000 EUR, ale nejvýše do Částky odpovídající 200 000 EUR. Výplata 

UniCredit Bank Czech Republlc and Siovakia, .‚ SidlRegisted Offlce: Žeetavsk4 15291, 14092 Piaha 4, Obci',odni rejslfik /CommerdI ReQstel Městský Scud ‚J Praze, 
oddfl B, v?oska 3908, Ičltdent9cadon numbef 84848242, sm ěrový 884 bank,/Bank codw 2700, w~un~~= 



'iriiízi íI:T11 
náhrady vklad ů  do limitu pojištění bude zahájena nejpozději do 7 pracovních dni od rozhodného dne, tj. dne, kdy Česká 
národní banka vydá oznámení o neschopnosti Banky dostát závazk ům vůči oprávněným osobám za zákonných a 
smluvních podmínek. Další informace lze získat na www.fpv.cz  nebo přímo u Garančního systému finančního trhu (Fondu 
pojištěni vkladů), Týn 639, 110 00 Praha 1. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obecné obchodní podmínky UniCredit Bank Czech Republic and Siovakia, a.s. (dále 
jen „Obecné obchodní podmínky"), Produktové obchodní podmínky pro ú čty a platební styk UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s. (dále jen „Produktové podmínky pro ú čty a platební styk") a Sazebník odměn za poskytováni 
bankovních služeb UniCredlt Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále jen „Sazebník"). 

Majitel účtu si je tedy vědom, že vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ni, které nejsou touto smlouvou 
výslovně  upraveny, se řidl Obecnými obchodními podmínkami a Produktovými podmínkami pro účty a platební styk, a že 
výše odm ěn, poplatků  a dalších plateb, které je Majitel ú čtu povinen hradit v souvislosti s touto smlouvou, je stanovena v 
Sazebníku, není-li dohodnuto jinak. 

Majitel účtu potvrzuje, že obdržel Obecné obchodní podmínky, Produktové podmínky pro ú čty a platební styk a Sazebník, 
vše platné ke dni podpisu smlouvy, a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a p řípadně  zabezpečit jejích dodržováni 
jím zmocněnými osobami. 

Majitel účtu výslovně  přijímá oprávn ěni Banky Obecné obchodní podmínky i Sazebník jednostrann ě  měnit za podmínek a 
postupem stanoveným pro tento ú čet v článcích 3 a 8.3 Obecných obchodních podmínek; Majitel ú čtu současně  výslovně  
přijímá úpravu obsaženou v následujících článcích Obecných obchodních podmínek: 1.1 - vztahy pod řízené Obecným 
obchodním podmínkám, 2.2 - omezeni rozsahu poskytovaných služeb, 6.3 - oprávn ění Banky odmítnout požadavek 
klienta, 7.2 - oprávnění Banky postoupit pohledávku nebo smlouvu na t řetí osobu), 7.3 - zákaz postoupeni klientem, 7.5 - 
výpověď  smlouvy a její d ůsledky, 7.6 - odstoupení od smlouvy a jeho d ůsledky, 9 - úhrada pohledávek Banky, zapo čteni a 
promlčení, 12.1 - omezeni odpovědnosti Banky, 12.10 - omezení provozu Banky, 13.6 - doru čeni písemné zásilky a 14 - 
Rozhodné právo, soudní místo a finan ční arbitr. 

Majitel účtu výslovně  přijímá oprávnění Banky Produktové podmínky pro ú čty a platební styk i podmínky této smlouvu 
jednostranně  měnit za podmínek a postupem stanoveným pro tento ú čel v článcích 2.1 a 2.2 Produktových podmínek pro 
účty a platební styk; Majitel ú čtu současně  výslovně  přijímá úpravu obsaženou v následujících článcích Produktových 
podmínek pro účty a platební styk: 3.10 - zm ěna čísla účtu Bankou, 7.6 —stanoveni výše úrokové sazby, 8.1 - 
odepisování peněžních prostředku bez přikazu klienta 8.4 - ověřeni příkazu 92 - nedoruč itelná korespondence 13 4—
lhůty platebního styku, 13.11 - prováděni platebních p říkazů , 13.12 - pořadí plateb p ři nedostatku peněžních prost ředků , 
15.2 - omezení odpovědností Banky za provedení p říkazu, 15.3 - omezení odpovědnosti Banky v zahrani čním platebním 
styku, 16.9 - informování o nesprávné konfirmaci a 16.14 - opakování termínovaného vkladu. 

Majitel účtu se zavazuje zaplatit Bance za vedeni běžného účtu a za každou další službu poskytnutou mu Bankou v 
souvislosti s touto smlouvou bezodkladně  po jejím poskytnutí odměnu, poplatek nebo jinou platbu stanovenou pro takovou 
službu v Sazebníku, není-li dohodnuto jinak. 

Změny identifikačních údajů  týkajících se Majitele účtu uvedených v záhlaví smlouvy nebo zm ěny identifikačních údajů  
zmocněných osob uvedených na podpisovém vzoru, Majitel účtu/zmocněné osoby oznamuji Bance písemně  
prostřednictvím stanoveného formulá ře. 

Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovém vzoru jsou oprávn ěny nakládat s pen ěžními prostředky na účtu jen na 
základě  písemné piné moci udě lené jim majitelem účtu. 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní Strana obdrží po jednom vyhotoveni smlouvy 
opatřeném podpisy obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá platností a ú činnosti dnem Jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

razítko banky, podpisy odpovědných osob 

místo, datum 

Náměšť  nad 
Oslavou 
	

VIadimf 

7 
IJniCredit Bank Czech Republic and Stovakia a. a, '  SdI0/Registeťah CMc: Žeataveha 1525/1, 14092 Praha 4, QbchodnJ rsINk/CommeahaI Ragistan M ěstský scua v Praze, 
odU S. vložka 5808, IČ/ldenUficatjon rrambar 84948242, sm8rový had banky/Bank coda, 2700, wawuflIa8dhbank. 


